contrata9ao da empresa "AMOR A GALOPE EQUOTERAPIA E

EQUITAC^AO EIRELLI, para presta9ao de servi90 em Equoterapia para

usuarios da Rede de Munici'pio de Bertioga com objetivo de ofertar assistencia

as pessoas com deficiencia fisica e/ou intelectual a um valor global de R$

690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais) em um prazo de 12 (doze) meses.
r

E inegavel que se trata de servi9o essencial de grandiosa importancia para

0 desenvolvimento psicossocial de nossas crian9as. Entretanto, em virtude do

elevado valor do contrato, cabe ao Poder Legislativo solicitar maiores